ГЛАВА ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   31.08.2016                                                                                              № 50
О разрешении на продажу имущества, находящегося

в муниципальной собственности Здвинского сельсовета и

создании комиссии по проведению аукциона

 Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» утвержденными решением седьмой сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета четвёртого созыва от 25.11.2010 г. № 58,  решением двенадцатой сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета пятого созыва «О продаже муниципального имущества» от 16.08.2016 г. № 66:
    1. Администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области:

           1.1.Разрешить продать на аукционе – автомобиль, (далее – имущество), УАЗ ПАТРИОТ  2007 года изготовления, идентификационный номер (VIN) ХТТ31630080002499,  дв. 40900W № 73179125, кузов (прицеп)
№ 31630080002499, шасси (рама) № 31630080597711,  цвет кузова амулет-металлик, адрес (местоположение): Российская Федерация, Новосибирская область, Здвинский район, село Здвинск, улица Калинина, дом 2.
1.2.Провести оценку имущества у независимого оценщика.
1.3.Вырученные деньги от реализации имущества перечислить в бюджет  Здвинского сельсовета.
           2.Организатором торгов определить администрацию Здвинского сельсовета.
           3.Создать комиссию по проведению аукциона и утвердить прилагаемый состав (Приложение 1).
           4.Назначить аукционистом  Суханова В.В. специалиста 1 разряда администрации Здвинского сельсовета.

       5. Ведущему специалисту – юристу администрации Здвинского сельсовета Степановой М.А. после завершения аукциона и оформления договора купли-продажи, имущество, указанное в пункте 1.1  распоряжения, исключить из реестра муниципальной собственности Здвинского сельсовета.

7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области                                                                    А.Ю.Карпов

	Утвержден

распоряжением Главы

Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области
от 31.08.2016  № 50

СОСТАВ
комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального
имущества, находящегося в собственности Здвинского сельсовета
	Председатель комиссии

	Ворожцов А.М.
	-
	Специалист 2 разряда  администрации Здвинского сельсовета

	Члены комиссии:

	Степанова М.А..
	-
	ведущий специалист-юрист администрации Здвинского сельсовета

	Кашина И.А.
	-
	 специалист 1 разряда администрации Здвинского сельсовета